

PACHET PAPETARIE

I.D.: 102125425

Data
publicarii 29.08.24

Coduri CPV 30192000-1

Pretul
estimativ: 4.284,87 RON - 4.284,87 RON

Descriere: DOSAR PVC BUC 300 0.84 252.00 47.88 2 MARKER TABLA MAGNETICA NEGRU BUC 172 4.21 724.12 137.58 3 MARKER TABLA MAGNETICA ALBASTRU BUC 196 4.21 825.16 156.78 4 MARKER TABLA MAGNETICA ROSU BUC 144 4.21 606.24 115.19 5 MARKER TABLA MAGNETICA VERDE BUC 144 4.21 606.24 115.19 6 BIBLIORAFI PVC BUC 20 8.41 168.20 31.96 7 BURETE TABLA MAGNETICA BUC 92 4.21 387.32 73.59 8 SOLUTIE TABLA MAGNETICA BUC 12 13.45 161.40 30.67 9 REGISTRU CASA BUC 5 15.13 75.65 14.37 10 FOLIE PROTECTIE BUC 500 0.42 210.00 39.90 11 CALCULATOR BIROU BUC 2 75.63 151.26 28.74 12 AGRAFE BIROU BUC 10 2.95 29.50 5.61 13 CAPSE MARI BUC 10 2.53 25.30 4.81 14 CAPSATOR BUC 1 29.42 29.42 5.59 15 PERFORATOR BUC 1 33.05 33.05 6.2